

Ly Outdoor Camp ApS

Vejlsøvej 7, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 44 39 18 80

Årsrapport

26. oktober 2023 - 30. september 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. december 2024.

Thomas Frost Dalgaard
dirigent

Holstebro

Hostrupsvej 4 · 7500 Holstebro
T 9610 6161

Struer

Ved Fjorden 6B · 7600 Struer
T 9684 2000

kroyerpedersen.dk

Medlem af RevisorGruppen Danmark
CVR 89 22 49 18

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 26. oktober 2023 - 30. september 2024 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Egenkapitalopgørelse | 8 |
| Noter | 9 |
| Anvendt regnskabspraksis | 12 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|--|
| Selskabet | Ly Outdoor Camp ApS Vejl søvej 7 8600 Silkeborg |
| | CVR-nr.: 44 39 18 80 |
| | Stiftet: 26. oktober 2023 |
| | Hjemsted: Silkeborg |
| | Regnskabsår: 26. oktober 2023 - 30. september 2024 1. regnskabsår |
| Direktion | Thomas Frost Dalgaard, direktør Mia Frost Dalgaard, direktør |
| Revisor | KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S |
| Modervirksomhed | FroDal Holding ApS |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af at drive udlejning af shelters, campinghytter og pladser til teltopslagning samt efter direktionens skøn dermed beslægtet virksomhed. Herunder afvikling af events og aktiviteter for gæster og øvrige besøgende.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der er ikke væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter.

Årets bruttofortjeneste udgør 1.701 t.kr.

Årets resultat har i 2023/24 udgjort et overskud på 506 t.kr.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 546 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 33,9 % af de samlede aktiver på 1.608 t.kr.

Resultatopgørelse

| <u>Note</u> | 26/10 2023 - 30/9 2024 |
|---|---------------------------|
| Bruttofortjeneste | 1.701.460 |
| 1 Personaleomkostninger | -1.001.417 |
| 2 Afskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | -33.756 |
| Resultat før finansielle poster | 666.287 |
| Andre finansielle indtægter | 22 |
| 3 Øvrige finansielle omkostninger | -15.673 |
| Resultat før skat | 650.636 |
| Skat af årets resultat | -144.846 |
| Årets resultat | 505.790 |
| Forslag til resultatdisponering: | |
| Udbytte for regnskabsåret | 132.000 |
| Overføres til overført resultat | 373.790 |
| Disponeret i alt | 505.790 |

Balance

| Aktiver | 30/9 2024 |
|--|-------------------------|
| Note | <u>30/9 2024</u> |
| Anlægsaktiver | |
| 4 Erhvervede rettigheder | 35.062 |
| Immaterielle anlægsaktiver i alt | <u>35.062</u> |
| 5 Indretning af lejede lokaler | 142.166 |
| 5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 287.125 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>429.291</u> |
| 6 Deposita | 100.000 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>100.000</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>564.353</u> |
| Omsætningsaktiver | |
| Fremstillede varer og handelsvarer | 11.642 |
| Varebeholdninger i alt | <u>11.642</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 10.486 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 3.170 |
| Andre tilgodehavender | 999 |
| Periodeafgrænsningsposter | 96.958 |
| Tilgodehavender i alt | <u>111.613</u> |
| Likvide beholdninger | 920.515 |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>1.043.770</u> |
| Aktiver i alt | <u>1.608.123</u> |

Balance

| Passiver | 30/9 2024 |
|--|-------------------------|
| Note | <u>30/9 2024</u> |
| Egenkapital | |
| Virksomhedskapital | 40.000 |
| Overført resultat | 373.790 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 132.000 |
| Egenkapital i alt | <u>545.790</u> |
| Hensatte forpligtelser | |
| Hensættelser til udskudt skat | 44.900 |
| Hensatte forpligtelser i alt | <u>44.900</u> |
| Gældsforpligtelser | |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse | 394.838 |
| Periodeafgrænsningsposter | 80.800 |
| 7 Langfristede gældsforpligtelser i alt | <u>475.638</u> |
| 7 Kortfristet del af langfristet gæld | 9.600 |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder | 27.692 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 61.904 |
| Selskabsskat | 99.946 |
| Anden gæld | 342.653 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>541.795</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>1.017.433</u> |
| Passiver i alt | <u>1.608.123</u> |

8 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomheds- kapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u> | <u>I alt</u> |
|----------------------------------|---------------------------------|------------------------------|--|----------------|
| Egenkapital 26. oktober 2023 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Indskudt ved stiftelse | 40.000 | 0 | 0 | 40.000 |
| Overført via resultatdisponering | 0 | 373.790 | 132.000 | 505.790 |
| | 40.000 | 373.790 | 132.000 | 545.790 |

Noter

26/10 2023
- 30/9 2024

1. Personaleomkostninger

| | |
|---------------------------------------|------------------|
| Lønninger og gager | 989.006 |
| Andre omkostninger til social sikring | 12.411 |
| | 1.001.417 |

| | |
|--|---|
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 2 |
|--|---|

2. Afskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

| | |
|--|---------------|
| Afskrivning på erhvervede rettigheder | 6.188 |
| Afskrivning på indretning af lejede lokaler | 7.380 |
| Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 20.188 |
| | 33.756 |

3. Øvrige finansielle omkostninger

| | |
|--------------------------------|---------------|
| Andre finansielle omkostninger | 15.673 |
| | 15.673 |

4. Immaterielle anlægsaktiver

| | Erhvervede rettigheder |
|--|-----------------------------------|
| Tilgang | 41.250 |
| Kostpris 30. september | 41.250 |
| Årets afskrivninger | 6.188 |
| Afskrivninger 30. september | 6.188 |
| Regnskabsmæssig værdi 30. september | 35.062 |

Noter

5. Materielle anlægsaktiver

| | <u>Indretning af lejede lokaler</u> | <u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u> |
|--|---|--|
| Tilgang | 149.546 | 307.313 |
| Kostpris 30. september | 149.546 | 307.313 |
| Årets afskrivninger | 7.380 | 20.188 |
| Afskrivninger 30. september | 7.380 | 20.188 |
| Regnskabsmæssig værdi 30. september | 142.166 | 287.125 |

30/9 2024

6. Deposita

| | |
|--|----------------|
| Tilgang i årets løb | 100.000 |
| Kostpris 30. september | 100.000 |
| Regnskabsmæssig værdi 30. september | 100.000 |

7. Gældsforpligtelser

| | <u>Gæld i alt 30/9 2024</u> | <u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u> | <u>Langfristet gæld 30/9 2024</u> | <u>Restgæld efter 5 år</u> |
|--|---------------------------------|--|---|--------------------------------|
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse | 394.838 | 0 | 394.838 | 394.838 |
| Periodeafgrænsningsposter | 90.400 | 9.600 | 80.800 | 42.400 |
| | 485.238 | 9.600 | 475.638 | 437.238 |

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået forpagtningskontrakt med en 10 årig forpagtning på minimum 200 t.kr. pr. år, der er omsætningsbestemt. Forpagtningskontrakten kan dog opsiges med et halvt års varsel.

Noter

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med FroDal Holding ApS, CVR-nr. 44 38 98 27, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
